HoOSPITALITY EXPENSES

Date(s) Event description Total

Cost

1. 04-04-02 All staff meeting $
678.03

Total $

678.03

1.

For: Terry, Christopher, President & CEO

Event Description: Refreshments — all staff meeting

Date (s): April 2, 2004

Attendees: CSTMC’s staff

Location: Canada Aviation Museum

Total: $678.03

RAPPORT SUR LES DEPENSES DE VOYAGE ET LES FRAIS D’ACCUEIL

Christopher Terry, président-directeur général

DEPENSES DE VOYAGE

Date(s) Sujet(s) Coiit

1. 17 mars 2004 Rencontre avec un membre du Conseil $ 248.88

— discussions sur les stratégies de la Société
2. 27au31 2004 Mutual Concerns of Air and Space Museums $2,172.89

3. 5au 10 mai 2004

Seminar et American Federation of Arts Seminar

Conférence AAM $2,390.08




1.

Pour :
Date(s) :
Sujet(s) :

Destination(s) :

Transport (Train) :

Autre - transport :
Autres :
Total :

2.

Pour :
Date(s) :
Sujet(s) :

Destination(s) :
Transport (Vol) :
Autre - transport :
Logement :

Repas et frais divers :

Autres :
Total :

3.

Pour :

Date(s) :

Sujet(s) :
Destination(s) :
Transport (Vol) :
Autre - transport :
Logement :

Repas et frais divers :

Autres :
Total :

Christopher Terry, président-directeur général
17 mars 2004
Rencontre avec un membre du Conseil — discussions sur les
stratégies de la Société
Montréal
196,88 $

45,00

7,00

248,88 $

Christopher Terry, président-directeur général
27 au 31 mars 2004
Mutual Concerns of Air and Space Museums Seminar et
American Federation of Arts Seminar
Washington et New York

626,16 $

170,61

883,85

484,46

8,81

2,172,89 §

Christopher Terry, président-directeur général
5 au 10 mai 2004
Conférence AAM
Nouvelle-Orléans

609,41 $

134,35
1157,12

467,17

22,03

2 390,08 $




FRAIS D’ACCUEIL

Date(s) Sujet(s) Coiit

1. 04-04-02 Rencontre du personnel 678,03 $
Total 678,03 $

1.

Pour : Christopher Terry, président-directeur général

Description de activité : Rencontre du personnel — rafraichissements

Date(s) : 2 avril 2004

Participants : Employés de la SMSTC

Endroit : Musée de 1’aviation du Canada

Total : 678,03 $
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